
aNemocn jce
\ZPelhŤlmov

1.1,]5ó5 ]55 lll
h\: 5ó5 ]2'l ó.l5

e-mail: nemPť.' nťnpc,c7
s.b:$s\.n.mpť,cl

Nl]l\locNlcI P!]l.tlŘlMov
přisPě\ko!áorglnizl!..
slov{n5kého brnlNl!í 7l0
J9J ]8 P€lhřimor

zadávací doku mcntace
na veřeinou zakázku malého rozsahu

..Dodávka 4 ks myček podložních mís"

el,, č.l 2023lZ2

Dovoluii si Vás vyzvat k podání nabidky na veřejnou zakázku malého rozsahu s uvcřejnčním
výzvy..Dodávka 4 ks myček podložnich nlis". ktelou vypisuic Nemocnice Pelhřimov.
přispěvková organizace (Zadavatel) vc smy§]u uslanovcní § 3l zákona č, 13412016 Sb.. o

zadáváni veřejných zakázek. tedy mimo režim citovaného zákona a v souladu s Pravidly Rady
Kraie Vysočina pťo zadávání veřejných zakázck č. 05/2l. ze dnc 29, 6.2021 .

Identifi kační údaje zadavatele

ZadaýaíeL Nemocnice Pe|hřimov, příspěvková organizace
slovanského Bratrství 710.393 38 Pelhřimov

|čo: 0051195l
DlČ: CZ005l l95l
Právni forma: plispěvková organizace
Zastoupená: lng, Jan Mlčák. MBA. ředitel

Kontaktni osoba: Ing, Jana Kačerolá. rel'erentka lI'1'S

Teletbn: 565 355 l47
I]-mail: ikaceíova@hospital-pe,cz

obecná t]RL: http|//www,hospital-pe.ciy'

Adťesa protj]u ádavatele: htlps://ezak,kr-,"]socina,czlDrolllc display l97.html

l. Klasifikace přcdmčtu veřejnó zaká)ky

33l9l000-5 Sterilizační.desinfekčníahygienicképřistroje

2. Předmclt ve ře,jnó zakázk1,

Přednlělen1 veřejné zakázky,je dodávka novóho přístroiového vlbavcní. a 1o,l ks myčck



podložních mí§ pro Paviion péče o rodinu (Dělská JIP. Dětské lůžkové odděleni.
Cynekologie a Neurologie). Nenrocnice Pelhřimov. příspěvkové organizace. Přistroie musi
splňovat Zákon o 7dravotnických prostředcich č. 268/20]4 Sb.. v platném znění.

Součástí dodávky .je požadovárra doprava přistrojů do mista plnčDí. u\edeni dodaných
zařizcni do provozu. přovedeni výchozí konlrol) (PB'I'K) a ins(ruktáže personálu dle §,15
zákona č, ]68/20l,t Sb,, zdía!olnických prostředcich. \ plahém Znčl]i. přcdáni nátodu v C'J

v tištěné i elektronické podobě, příslušných certifikátů a prohlášení o shodě,

Zadavatel požaduie záruku minimálně 24 měsiců a po dobu záruky bezplatné provádční
bezpcčnostně technických kontrol (dále jen ,,PBTK") v intervalu dle doporučcní
výrobce (minimálnč však l x ročně).

Přcdmčt Veřeiné Zakázky včctnč technické specifikace a závazné por.lmínky jejiho plnční.isrrLr

bliže spccilikovány a vymczcny v příloze č, 2l-cchnické specitjkaci,

3. Lhůta a místo p|nění veřejné zakázky

'l'crminy plnění
'fťln]in plnčni: nejpozdčji do l2 lidnů od účiúnosli kupni snllou\,),

Místo plněni

Pavilon péče o rodinu, Nemocnice Pelhřimov, přispěvková organizace, Slovanského bratrstvi
710, 393 38 Pelhřimov - Dětská JlP. Dětské lůžkové odděleni. Gynekologic. Neurologie

4. Rozdě|ení veřejné zakázky na části

Veřejná ZakáZka není íozdělcna na čásli.

5, Předpokládaná hodnota

PřcdpokIádaná hodnota rcřcjnó zakázk1,,je 720 000.00 Kč bez DPIl.

6. Požadavky na prokázání kvalifikacc

Zada\alel požaduic v nabídkách doložit kvalilikačni přcdpoklact) \ 1()nrto rozsahu:

Základní způ§obilost

splněni Základní způsobilosli doloží účastnik lbrnlou čestného prohlášcní (vi7 příloha č. j).
podepsaného oprávrrěnou osobou ťlčastnika, Z obsahu čcstného píohlášeni nlusí býl zřejmó. žc
dodavatel splňuje podmink;, základni způsobilosti způsobilost požadované zadaVatclem,



Profe§niZpúsobilost

Prolčsní způsobilost splňuie účastník. který přcdloži:

r výpis z obchodniho rejstřiku, či obdobné evidence,.je-Ii v ní Zapsán,

Způsob prokázání kvalifi kac€

tlčastník je povinen předložit všechny zadavatelem požadované doklady prokazujici

kvalifikaci v českém jazyce, V případě cizojazyčných dokladů.ie povinen přiložit kopii jejich

úředně ověřeného překladu do českého.iazyka. Povinnost připoiit kdokladům překlad do

českého.!azyka se nevztahuje na doklady vc slovenském jazycc,

. Účastník doloži v nabídce prosté kopic dokLlnlentli. přičemž doklad prokazuiíci

splněni základni Zpťlsobilosti a Výpis z obchodniho reistřikL! nesměii být starsi 90 dnů

kc dni podání nabidky. Postačujici .ie elektronický výpis z obchodniho či

živnostenského rcistřiku vytištčný na porláluI lrttps://wuu,orjustice,czlias/ui/rcislrik
nebo hl,!p§flu4!, rZD. czl.

. llčastnici nrohou k prokázáni základních a pťol'csnich zpúsobilosti využíl výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršiho než j měsice za podmirrek

stanovených v § 228 zákona č. 134/20l6 Sb,, o zadáváni veřejných zakázck. v platném

zněni.
. Účastrrici mohou k prokázáni způsobilosti využít certifikátu vydaného v rámci

systému certifikovaných dodavatelů nc staršího ncž 1 rok za podninek stanovcných v

§ 2]4 zákona č. 13412016 Sb.. o zadávání veřeiných zakázek v platném Zněni, 'Iento

ceťtifikát nahrazuje prokázáni kvalií'ikace účastníka v ťozsahu v něm uvedených údajů,

7. Požadavky na zpracování nabídkoyó c€ny

Nabídková cerra pro ílčely zadávacího řizeni,jc celková cena včetnč DP[l uvedená v přilozc
č. ] Krycí list.

Formulář pro uveclení nabídkové ceny v požadovanónr člcnčni ic součásti zadávací

dokumentace a je Závazný.

Nabídková cena bude zahrnovat veškeíó
instalace. zaškoleni obsluhy.

Nabidko\á cena bude u\edena v členěni
českých,

náklady dodavatele a to dopravné do mista plněni.

na cenu bez DPH a cenu včetně DPIi v korunách

V případě jakéhokoliv rozpoíu v cenových ťrdajich v nabidce dodavatele se za hodnotu

celkové nabidkovó ceny považuic údaj uvedený v návrhu smlouvy.

8. Požadavky a podmínky pro podání nabídky

Nabidka bude předložena r,.iednonr originále v pisemnó íbrn]ě r, českón jazyce, Nabídka
nebudc obsahovat přepisy a opra\,},. ktcré b,v- nrohly zadavatclc uvóst v ornyl, Z ditvociu

dodržcní Zásady transparcnlnosli zadavalel požaduic. aby účastlrik všechny lisiy nabídky



!čchrč příloh zabezpečil proli manipulaci sešitím celé nabídky a řádně očísloval Vzcstupnou

čí§clnou iadou,

Každý dtldavatel trrilžc podal pou7e.iednu nabidku.

Nabídka mu§í ob§ahov.t:

. Kryci Iist nabidky obsahující identifikačni údaje účastnika, kontaktni údaie. a

nabídkovou cenu (viz příloha č. 1/zadávaci dokumentacc),
. Vyplněnoll technickou specil'ikaci (viz přiloha č. 2/zadávaci dokumenlace, přiloha č,

l/k upní smlouvy),
l Doklady k prokázání kvalilikace účaslnika včetnč podepsanóho čcstného prohlášcni

(viz přiloha č. 3/zadávaci dokumentace) oprávněnou osobou,

o Návrh kupni smlouvy včetně přilohy s technickou specifikací podepsaný oprávněnor,t

osobou účastníka (viz příloha č, 4/zadávací dokumentacc),
. ostalni n]atcliály vzlahuiící se k nabidcť (Zciména prospcklovó nrateriál),, lbto8rallc

nabízeného prodr,rkttt. atd.) \, čcskénl.ial)cc. připadné s přckladen].

. Součásti nabidky (obálky) musí býl,icštč nabidka na datrlvénr nosiči" např, C'D, l1ash

disk.

Nabídkovou cenu v Kč včetně DPH nelze překročit za žádných podminek,

Zadavatel ncpřipoušti variantni řešeni.

9. Obchodní podmínky

obchodní podmínky.isoLl vypracovány ve fbrmě a struktuře nálrhu kupní smtou!), Účas(nik

do lěchto obchodnich podminek doplni portzc, údajc podlc lť\lu návrhu kupni smlouv},

(lcimóna \,laslni idcntillkačni údaic. ccnu a piípadnó další údaic. .ie,iichž doplněni text

ubchodních podminek přcdpokládá) a násIednč takto doplnčnó obchodni podrrrínky předloží

s nabidkou.iiko svůj rrávrh kupni smlouvy na vcřejnou zakázku, Nár,rh kupni snrlou\,}, tvoři

přiloha č, a lito zadá\acr dokumentacc,

tO.Způsob hodnocení nabídek

Při splněni podmínek veřejné zakázky budou nabídky hodnoccny podle jejich ekonomické

výhodnosti dle kritória nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPtt. přičenrž nabidka

s nejnižši nabidkovou cenou se umístijako prwri l pořadi,

Zakázka bude hodnocena .iako celek a cetá bude Zadána .iednonlu účastnikovi, jehož

nabidková ccna bude nejnižší.

Po otevřcni obálek s nabidkami píoběhne vrámci Zasedáni hodnotici komise nosouzcni
podaných nabídck. zda.isou komplctní. podanó \e správné tbrn]č. lzn, bczpcčně sťšitó a řádnč

;číslo;anó vzestupnou čise]nou řadou. Poté budou postupujici nabídky- ohodnoccn1 dlc

kriteria nejnižši nabidkovó ceny v Kč včetnč DPH a následnč u nejvýhodnějši nabidky

proběhne posouzeni z hlediska prokázáni kvalifikace a splnění technické specifikace, Pokud u



vitčzné nabidky budou chybět patřičné dokunlenly z hlcdiska píokázání kvalifikace a splněni

teclrnické speciíikacc" účastnik bude v},zván k doplněl]i lčchto dokun,]cnlů,

l l.Lhůta pro podání nabíd€k

Nabidka musí b]il doručena na adresu Zadavatcle nejpozději do 27.2.2023 do 10:00 hod,

Nabrdlu ic možné poslat doporučeně poštou nebo doruči1 osobně na sekretariát ředitcIe

Nemocnicc Pelhřinov, Čascnl .lortrčcni se lozumi předání nabídky na sekíelariát každý

pťacovní den l,době mczi 7|00 hod a l5|]0 hod, Akceptovány budou pouzc nabídky
předané na sekretariát ředilclc. Nabidky přcdané na.iiné nris1o. iinémll pracovniko!i, budou

ze zadávaciho řizcni vyloučerry.

Písemné nabidky budou doručeny v řádně uzavřené obálce

a označené|

opatřené na přclepu razitkcm

,.Vcřcjná zakázka - l)odávka ,l ks myčck podložních mí§ - Neoter,ířat"

Na obálce burle současně uvedena adresa účastnika, na niž je možné zaslat oznámení. pokud

byla nabidka podána po uplynuti lhůty pro podáni nabidek.

ot€virániobálek

oleviráni nabídek je neleřejné. bude provcdeno ncprodlenč po lhťltč pro doručeni nabidek,

l 2.Stanovení zadávací |hůty

Zadavatcl stanovi zadávaci lhůtu, po kterou jsou ťlčastnici \,ázáni s\ýlni nabídkami. vdélce
3 měsíců odc dnc skončení lhůty pro podáni nabídek,

l3.Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuie pfávo upravit termíny plněni, neuzavřit smlouvu s žádným účastniken1.

odmítnout všechny předloženó nabidky nebo zadávací řizeni zrušit i bez udánidůvodu,

l 4.Komunikacc zadavatele s dodavat9li

Do(Iavatel je oprávněn po zadavateli požadovat pisen]ně vysvětleni zadáVacích podninck,
Piscmná žádost nusi být zadavateli doručena nejpozdč!i ,1 pracovni dny přcd upl,t- nutim lhůt}

pro podání nabidek. Vysvětlcni zadávacích podninck nlůžc Zadavalel poskytnout ibcz
přeclchozi žádosti. ladavatel odešle ýysvčtlcní ZadáVacich podmínck. připadnč souViseiicí

dokumcnt1,- rrc,ipozdčii do 2 pracovních dnů pcr doručcni žádosli.

Vcškeíé úkony v ránrci zadávaciho řizeni. kromě podáni samotné nabídky. sc proládčji

elektronicky pťostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak,kr-



vysocina.czl (dá]e.jen ..elektronický náslroi"). ncstanovi-li /adavalel v zadávaci dokumentaci

iinak. Zaclavatcl dodavatele upozorňuje. žc pro plné využiti všech n]ožnosti eleklťonického
nástroje je třeba pťovést a dokončit tzv, registraci dodavatele. Zavedl-!i dodavatclc do

elektronického nástroje zadavalel, uvede u něj takové kontaktní údaje, kteíó získal jako

veřejně přistupné, nebo jiné vhodné kontaktni údaje. Je povinností každého dodavatele. aby

před dokončcnim registrace do elektronického nástťoje své kontaktní údaje zkonlroloval a

připadně upraviI či doplnil jiné. Veškeíé pisemnosti zasíIané píostřednictvinr elektťonického

nástroie sc považýii za řádně doíučené okamžikem přijetí datové zprávy na elcktronickou
adresu adresáta či adresátťl elektronické zpřávy v clektronickólŤ nástroii, Za řádné a \,časnó

seznan]ováni se s písemnostni zasílanýnli zadavatclcm píoslřcdnictvil]1 clcktronického
nástťoje. .iakož i za správnost kontaktnich údajů dodavatele l, elektronickóm nástroii.

zodpovidá vždy dodavatel. Podmínky a inlbnnace týkajíci sc clektronickóho nástroje \,čclnš

irrlbrmaci o použivání elektronického podpisu.isou dostupné na !!!!p§/9!3Lb:]j§qqi!4.ý,

llcgisf rac€ dodavatele v el€ktřonickém ná§třoji

I)odavalcl musi provést rcgistraci dodavatele \' elcktronickónl nástroii na adťcsc

htlps:,'/czak, kr- l ysoc ina.c z/reg istracc. htri l. rcsp, \, centrálni databázi dodavatclů (dáIe jen

..cDD") na adťcse hltps://íěn.czl#/registrace. Zadavalel upozorňuje dodavatele. že registťačni
proces v CDD tíyá až 48 hodin (počiláno v pracovní dny) viz https://fen,czl#/faq.

Podrobnější infbrmace jsou k dispozici v uživatelské přiručce pro dodavatele doslupné na

adřese https://ezak,kť-vvsocina.c2y'datalmanual/EZAK-Manual-Dodavatele,pd1', Pťo oVěřeni-

zda internetový prohtižeč dodavatele splňtlic všechny potřebné požadavky pro účast v
zadálacim řízcni. zadavatel dodaÝatelům doporučuje ovčři1 spřávnost a t'unkčnosl nastavení

prohližeče a systénru na adťcsc https|//ezak.kr-vysocina,cZltcsl index,htnrl. 'fesl píostředi

dodavAteli pťo\,čři nezbytné sorlčásti internctového prohližečc a sPrá!nost.iciiclr naslavení pro

práci s elcktronickým nástrojenr,

l 5.Závěrečná ustanov€ní

ladavatel rrveřeini zadáni \eř!,inó zakázk1 rra protjlLl zada\alcl.. kc klcrénlu ic unrožnčn
ncomeZcný přistup.

Podánim nabídky účastnik souhlasí s obsahem zadávacích podmínek.

Dodavatel nemá právo na náhladu nákladů, které vynaloží na účast v zadávacim řizetli
na veřeinou zakázkrr,

Nabídky se ťlčastníkům nevřaceji. zůstávaii u zadavatele jako sor,lčásl dokumentacc
o zadáni veřciné zakáZky.



l6.zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů. údajů, požadavků a technických podmínek

zadavatele vymezujicích předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných
pro zpracování nabidky, Součásti zadávací dokunlentace jsou přílohy:

. Přlloha č, l Kr)cl lisl nabidk)

. Přiloha č. ] l'echnická speciljkace
r Přiloha č. ] Čestné prohlášeni
. Přiloha č.4 Návrl] kupnísmlouvy včctně přílohy s tcchnickou specjíllcci

V l)ťlhřin]o\č. dnc ]], ], ]0]]

lng. Jan Mlčák. MBA
ř!,dilel

Piilohy1
Přiloha č, l Krycí list
Přiloha č, 2 -]'echnická specifikace
Příloha č, ] Čestné prohlášcni
l)řin)hač..1 Kupnismbuva


